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Krzesło 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło przeznaczone zwłaszcza 

do wyposażenia pomieszczeń biurowych. 
Znane są krzesła stojące na czterech nogach, mające stelaż, siedzisko, 

oparcie i podłokietniki. Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać 
krzesła przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Krzesło według wzoru przemysłowego ma metalowy stelaż, wykonany 
z rur o przekroju okrągłym, którego cztery nogi są odchylone od pionu 
i rozbieżne ku dołowi. Przednie i tylne nogi krzesła stanowią dwie ramy, 
w kształcie przewróconej litery „C", powiązane elementami łączącymi, 
na których opiera się wyściełane i tapicerowane, czworokątne siedzisko 
pokryte skórą lub tkaniną. Na poziomej poprzeczce łączącej tylne nogi 
wspiera się czworokątne wyściełane i tapicerowane oparcie, również 
pokryte skórą lub tkaniną. Spod siedziska krzesła wyprowadzone są dwa 
wsporniki podłokietników, do których przymocowane są płaskie owalne 
nakładki. Wyściełane i tapicerowane oparcie krzesła wspiera się 
na poziomej poprzeczce łączącej jego tylne nogi powyżej siedziska. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony w załączonym materiale 
ilustracyjnym składającym się z rysunku fig, J i 2 i fotografii fig. 3 i 4. 
Fig. 1 i  3 pokazuje krzesło w ukośnym widoku z pizodu, a fig. 2 i 4 
w ukośnym widoku z tyłu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Wyściełane i tapicerowane, czworokątne siedzisko krzesła, pokryte skórą 
lub tkaniną, ma wzdłużne przeszycie przez środek. Oparcie krzesła również 
wyściełane i tapicerowane, ma kształt czworokąta pokrytego na bokach 
oraz z przodu skórą lub tkaniną zachodzącą na jego tylną część od góry 
i zakończoną poprzecznym przeszyciem powyżej połowy wysokości 

oparcia. Dolna, tylna część oparcia pokryta jest płytą ze sklejki drewnianej. 
Ponadto krzesło ma podłokietniki z płaskimi owalnymi nakładkami. 
Przednie i tylne nogi krzesła stanowią dwie ramy w kształcie przewróconej 
litery „C" i są powiązane elementami łączącymi, na których wspiera się 
siedzisko. Oparcie wspiera się na poziomej poprzeczce łączącej tylne nogi 
krzesła powyżej siedziska. 
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